
  

Leśny Bank Genów Kostrzyca, Miłków nr 300, 58-535 Miłków, www.lbg.lasy.gov.pl
tel.: +48 75 71 31 048, fax: +48 75 71 31 754, e-mail: biuro@lbg.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A. 78 2030 0045 1110 0000 0082 5820 www.lasy.gov.pl

Leśny Bank Genów Kostrzyca

Miłków, dnia 28.10.2025

Zn. spr.: SG.270.6.4.2025

Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.6.4.2025 

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa aparatu 
rentgenowskiego do Leśnego Banku Genów Kostrzyca”.

 
Zamawiający Leśny Bank Genów Kostrzyca prowadzi postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego na „Dostawę aparatu rentgenowskiego do Leśnego Banku Genów 
Kostrzyca”. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póżn. zm.) oraz aktów 
wykonawczych do PZP. 

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy PZP udziela następujących 
wyjaśnień:

1. Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści 12 tygodniowy termin dostawy od podpisania umowy i uwzględni 
go w maksymalnej punktacji? 

           Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający informuje, że zmieni termin realizacji zamówienia z 56 na 84 dni. Zamawiający 
zmieni treść SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.

2.  Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie kwoty wydatkowania w ramach dodatkowo 
punktowanej 60 miesięcznej gwarancji? Aparat RTG to wysokiej klasy, zaawansowany sprzęt, 
którego potrzeba ewentualnej wymiany części wiąże się z wysokimi kosztami, które należy 
uwzględnić przy oferowaniu tak długiej gwarancji. 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że nie zwiększy kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia. Okres gwarancji jakości stanowi jedno z kryteriów oceny ofert      
i to od Wykonawcy zależy jakiej gwarancji jakości udzieli na przedmiot zamówienia.



3. Pytanie nr 3
Pytanie odnośnie Opisu przedmiotu zamówienia “Komora badawcza wyposażona jest                 
w zintegrowaną kamerę optyczną o rozdzielczości minimalnej 15 megapikseli do 
równoległego wyświetlania zdjęć rtg oraz scalania obydwu obrazów, a także powiadamiania 
o obiektach pozostawionych w komorze” - czy Zamawiający wymaga równoczesnego 
nakładania obrazu optycznego i obrazu rtg (tzw. funkcja blendera obrazu) w celu np. 
lokalizacji obserwowanego obiektu? 

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający informuje, że wymaga równoczesnego nakładania obrazu optycznego i obrazu 
rtg. Funkcja ta powinna umożliwiać jednoczesne wyświetlanie oraz scalanie obrazów 
optycznego i RTG.

4. Pytanie nr 4
Odnośnie Opisu Przedmiotu Zamówienia "Napięcie prądu elektrycznego na wyjściu lampy 
rtg: 10-30kV, natężenie: nie mniejsze niż 1,0mA": Czy Zamawiający wyraża zgodę na 
natężenie 0,18 mA dla wymaganej lampy 90 kV, co zapewni lepszą jakość obrazowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający wyraża zgodę na natężenie 0,18 mA dla wymaganej lampy 90 kV. Zamawiający 
zmieni treść SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego wymogów 
natężenia lampy 90kV.

5. Pytanie nr 5
Czy Zamawiający akceptuje następujące parametry: 
-Zakres napięcia roboczego: 26–30 kV (dla lampy do 90 kV z blokadą do 30kV) 
-Natężenie prądu wiązki: do 0,25 mA?

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający informuje, że nie zaakceptuje proponowanego zakresu napięcia roboczego: 
26–30 kV (dla lampy do 90 kV z blokadą do 30kV), ponieważ rezygnuje z wymagania 
dotyczącego blokady lampy do 30kV. Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w zakresie 
opisu przedmiotu zamówienia dotyczących  blokady lampy.
W zakresie natężenia prądu wiązki Zamawiający akceptuje natężenie do 0,25 mA                         
i zmieni opis przedmiotu zamówienia w zakresie wymogów natężenia prądu wiązki.

Czesław Kozioł
Dyrektor
/podpisano elektronicznie/


		2025-10-28T09:13:19+0000
	Czesław Kozioł




